令和２年５月１３日

どんぐり学級保護者様

第２～６学年保護者様

新座市立片山小学校

校長 佐久間 幸代

課題進度確認日について

日頃、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。臨時休校延長にあたり、学

習支援サイトを利用して家庭学習した成果物（ノートやプリント等）の進度を確認することといた

しました。

つきましては、新型コロナウィルス感染症拡大防止の対策を図りながら、下記のとおり対応しま

す。保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 課題確認日  令和２年５月２６日（火）

２ 方 法  ※地域で時間を分散させ、健康観察及び課題の進度確認をします。

        どんぐり学級の児童は、該当学年の時間に登校させてください。

        下記以外の地域については、同学年の近隣地域の時間に登校させてください。

       ３、４、５、６年生

        堀ノ内及び道場    8:50～ 9:10の間に登校  9:10～ 9:30課題確認

               片山２・３丁目    9:50～10:10の間に登校  10:10～10:30課題確認

        片山１丁目     10:50～11:10の間に登校  11:10～11:30課題確認

       １、２年生

        片山１丁目     12:50～13:10の間に登校 13:10～13:30課題確認

               堀ノ内及び道場   13:50～14:10の間に登校  14:10～14:30課題確認

        片山２・３丁目   14:50～15:10の間に登校  15:10～15:30課題確認

３ 場 所 各教室

４ 持ち物 筆記用具、連絡帳、上履き、成果物確認表、健康カード

５ お願い ⑴ ３～６年生は児童本人を登校させてください。

      ⑵ １～２年生は保護者が同伴し児童本人も登校させてください。

      ⑶ 登下校時はマスク着用及びソーシャルディスタンスのお声かけをお願いします。

⑷ 学習支援サイトのプリントアウト資料については、学校に用意がございます。

        必要な場合は、お手数ですがご来校ください。